Управление образования администрации

МО «Устьянский муниципальный район»

ПРИКАЗ

03 декабря 2013 г.                                                                                        № 559
п. Октябрьский

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

На основании итоговых протоколов результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение 1). Вручить победителям и призерам олимпиады дипломы установленного образца.
2. Руководителям образовательных учреждений объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров олимпиады.
3. Выразить благодарность руководителям базовых школ за организацию и проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую отделом дошкольного, общего и дополнительного образования Зайцеву Г.А.

Начальник

Управления образования -                                                Н.А. Тихомирова
Приложение №1

	класс
	ФИО победителей
	ФИО призеров

	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

	7
	Куревина Ирина Андреевна – МБОУ «ОСОШ «2»
	Котов Иван Валентинович – МБОУ «Ульяновская СОШ»

Порошин Виталий Александрович – МБОУ «ОСОШ №1»

	8
	Данилишин Виктор Евгеньевич – МБОУ «Устьянская СОШ» филиала Орловская основная школа
	Козлова Софья Игоревна – МБОУ «ОСОШ №2»

	10
	Осипова Елизавета Геннадьевна – МБОУ «ОСОШ №2»
	Жаворонков Дмитрий николаевич – МБОУ «ОСОШ №2»

	11
	Дудинская Светлана Федоровна – МБОУ «Устьянская СОШ»

	Хватаева Анна Андреевна - МБОУ «Устьянская СОШ»

	ПРАВО

	8
	Борисова Анна Викторовна – МБОУ «Устьянская СОШ»
	Заббарова Екатерина Сергеевна – МБОУ «Устьянская СОШ»

	9
	Корелина Ирина Анатольевна – МБОУ «Едемская ООШ»
	Кожевникова  Ольга Валерьевна – МБОУ «Устьянская СОШ»

	10
	Ожигина Анастасия Сергеевна – МБОУ «Устьянская СОШ»
	Пономарева Алена Андреевна – МБОУ «Устьянская СОШ»

	11
	Дудинская Светлана Федоровна – МБОУ «Устьянская СОШ»

	Афанасьева Анастасия Юрьевна – МБОУ «ОСОШ №1»

Истомина Александра Евгеньевна – МБОУ «ОСОШ №2»

	ЭКОНОМИКА

	11
	Дудинская Светлана Федоровна – МБОУ «Устьянская СОШ»
	Борисова Марина Николаевна – МБОУ «Устьянсккая СОШ»

	ФИЗИКА

	7
	Форманчук  Антон Романович – МБОУ «ОСОШ №1»
	Курицына Ангелина Владимировна – МБОУ «Малодорская СОШ»

Честнейшина Юлия Алексеевна – МБОУ «ОСОШ №1»

	8
	Клепикова Александра Олеговна – МБОУ «Строевская СОШ» филиал Плоская основная школа
	Данилишин Виктор Евгеньевич – МБОУ «Устьянская СОШ» филиал Орловская основная школа

Синицкая Ольга Владимировна – МБОУ «Киземская  СОШ»

	10

	Никитинский Евгений Егорович – МБОУ «Ульяновская СОШ»

	ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ ТРУД

	7
	Кашина Анастасия Александровна – МБОУ «Ульяновская СОШ»
	Гуляева Ирина Вадимовна – МБОУ «ОСОш №2»

	8
	Шубина Наталья Владимировна – МБОУ «Лойгинская СОШ»
	Васюкова Ольга Васильевна – МБОУ «ОСОШ №2»

	9
	Паршина Александра Сергеевна – МБОУ «ОСОШ №2»

	10
	Белова Екатерина Александровна – МБОУ «ОСОШ №2»

	11
	Бадретдинова Гульнас Расуловна – МБОУ «Ульяновская СОШ»

	ЭКОЛОГИЯ

	7

	Тушин Вадим Сергеевич – МБОУ «Устьянская СОШ»

	8

	Москвитин Павел Сергеевич – МБОУ «Строевская СОШ»

	9

	Сергеева Алена Валерьевна - МБОУ «Устьянская СОШ»

	10

	Стрелко Карина Владимировна – МБОУ «Устьянская СОШ»

	11
	Кононова Елизавета Владимировна – МБОУ «Устьянская СОШ»

	ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	8

	Язенок Виктор Витальевич – МБОУ «ОСОШ №1»

	9
	Резанов Александр Николаевич – МБОУ «ОСОШ №1»
	Резанов Игорь Николаевич – МБОУ «ОСОШ №1»

	10
	Гурчак Александр Владимирович – МБОУ «ОСОШ №1»

	11

	Суворов Дмитрий Михайлович – МБОУ «Устьянская СОШ»

	ИСТОРИЯ

	7
	Котов Иван Валентинович – МБОУ «Ульяновская СОШ»
	Резанов Константин Сергеевич – МБОУ «ОСОШ №1»

Форманчук Антон Романович – МБОУ «ОСОШ №1»

	8
	Язенок Виктор Витальевич – МБОУ «ОСОШ №1»
	Белая Алена Николаевна – МБОУ «Березницкая СОШ»

Фиалковская Мария Александровна – МБОУ «ОСОШ №2»

	9
	Ржавитин Валерий  Александрович – МБОУ «ОСОШ №2»

	10
	Ожигина Анастасия Сергеевна – МБОУ «Устьянсккя СОШ»
	Кузнецов Кирилл Константинович – МБОУ «Малодорская СОШ»

	11

	Кузнецова Лидия Николаевна – МБОУ «Малодорская СОШ»

Лашова Ульяна Викторовна – МБОУ «ОСОШ №1»

	МАТЕМАТИКА

	7
	Котов Иван Валентинович – МБОУ «Ульяновская СОШ»
	Кашина Анастасия Александровна – МБОУ «Ульяновская СОШ»

Бубнов Артем Юрьевич – МБОУ «Березницкая СОШ»

Ожигин Иван Владимирович – МБОУ «Березницкая СОШ»

	8
	Данилишин Виктор Евгеньевич – МБОУ «Устьянская СОШ» филиал Орловская основная школа
	Белая Алена Николаевна – МБОУ «Березницкая СОШ»

Волкова  Виктория Николаевна – МБОУ «Строевская СОШ»

Сысоева Дарья Евгеньевна – МБОУ «Дмитриевская СОШ»

Рыпакова Анастасия Ивановна – МБОУ «Строевская СОШ» филиал Плоская основная школа

	9

	Сергеевна Алена Валерьевна – МБОУ «Устьянская СОШ»

	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

	7
	Котов Иван Валентинович – МБОУ «Ульяновская СОШ»
	Хромых Ульяна Александровна – МБОУ «ОСОШ №2»

Кашина Анастасия Александровна – МБОУ «Ульяновская СОШ»

Едемская Елена Петровна – МБОУ «Ульяновская СОШ»

	8
	Никитинская Мария Александровна – МБОУ «Березницкая СОШ»
	Филимонов Евгений Алексеевич – МБОУ «Устьянская СОШ» филиал Орловская основная школа

Кулаков Александр Игоревич – МБОУ «ОСОШ №2»

	9
	Ржавитин Валерий Александрович – МБОУ «ОСОШ №2»
	Кожевникова Ольга Валерьевна – МБОУ «Устьянская СОШ»

Волова Полина Сергеевна – МБОУ «Березницкая СОШ»

Корелина Ирина Анатольевна – МБОУ «Едемская ООШ»

	10
	Пушкина Алина Алихановна – МБОУ «ОСОШ №2»
	Казакова Полина Андреевна – МБОУ «Киземская СОШ»

Пономарева Алена Андреевна – МБОУ Устьянская СОШ»

	11
	Дудинская Светлана Федоровна – МБОУ «Устьянская СОШ»
	Афанасьева Анастасия Юрьевна – МБОУ «ОСОШ №1»

Лашова Ульяна Викторовна – МБОУ «ОСОШ №1»

	ГЕОГРАФИЯ

	7
	Форманчук Антон Николаевич – МБОУ «ОСОШ №1»
	Котов Иван Валентинович – МБОУ «Ульяновская СОШ»

Рыпакова Анастасия Ивановна – МБОУ «Строевская СОШ» филиал Плоская основная школа

	8

	Клепикова Александра Олеговна МБОУ «Строевская СОШ» филиал Плоская основная школа

Белая Алена Николаевна – МБОУ «Березницкая СОШ»

Никитина Таисия Дмитриевна – МБОУ «ОСОШ №2»

	9
	Ткаченко Ярослав Юрьевич – МБОУ «Малодорская СОШ»
	Заостровцева Анна Андреевна – МБОУ «Устьянская СОШ»

Корелина Ирина Анатольевна – МБОУ «Едемская ООШ»

	10
	Кузнецов Кирилл Константинович – МБОУ «Малодорская СОШ
	Клепцов Алексей Анатольевич – МБОУ «Ульяновская СОШ»

	11
	Пушкина Арина Юрьевна – МБОУ «Строевская СОШ»

	РУССКИЙ ЯЗЫК

	7
	Куревина Ирина Андреевна – МБОУ «ОСОШ №2»
	Кушкова Мария Владимировна – МБОУ ОСОШ №2»

Быкова Наталья Владимировна – МБОУ «ОСОШ №2»

	8
	Сысоева Анастасия Игоревна – МБОУ «ОСОШ №1»
	Рогачева Жанна Юрьевна - МБОУ «ОСОШ №2»

Козлова Софья Игоревна - МБОУ «ОСОШ №2»

Никитина таисия Дмитриевна – МБОУ «ОСОШ №2»

	9

	Ржавитин Валерий Александрович - МБОУ «ОСОШ №2»

	11

	Дудинская Светлана Федоровна – МБОУ «Устьянская СОШ»

	ЛИТЕРАТУРА

	7
	Куревина Ирина Андреевна – МБОУ «ОСОШ №2»
	Порошин Виталий Александрович – МБОУ «ОСОШ №1»

Кушкова Мария Владимировна – МБОУ ОСОШ №2»

	8
	Никитинская Мария Александровна – МБОУ «Березницкая СОШ»
	Кошкина Екатерина Николаевна -  МБОУ «ОСОШ №1»

Сергеева Надежда Игоревна – МБОУ «Строевская СОШ»

	9
	Чеснокова Алина Святославовна - МБОУ «ОСОШ №2»
	Волова Полина Сергеевна – МБОУ «Березницкая СОШ»

	10
	Сухопарова Алена Андреевна – МБОУ «ОСОШ №1»

	Казакова Полина Андреевна – МБОУ «Киземская СОШ»

	11
	Пушкина Арина Юрьевна – МБОУ «Строевская СОШ»
	Кузнецова Лидия Николаевна – МБОУ «Малодорская  СОШ»

Макарьина Виктория Николаевна – МБОУ «ОСОШ №!»

	ХИМИЯ

	8
	Потеёнок Кристина Юрьевна – МБОУ «Лойгинская СОШ»
	Данилишин Виктор Евгеньевич – МБОУ «Устьянская СОШ» филиал Орловская основная школа

Соколова Вероника Евгеньевна – МБОУ «ОСОШ №2»

Ибрагимова Анастасия Олеговна – МБОУ «Строевская СОШ» филиал Плоская основная школа

	ИНФОРМАТИКА

	7

	Ожигин Дмитрий Алексеевич – МБОУ «ОСОШ №2»

	8

	Шалатонова Наталья Алексеевна – МБОУ «ОСОШ №2»

Ергин Илья  Владимирович – МБОУ «ОСОШ №2»

Сергеева Надежда Игоревна – МБОУ «Строевская СОШ»

Кошкина Анастасия Юрьевна – МБОУ «Киземская СОШ»

	БИОЛОГИЯ

	7
	Пушкин Алексей Юрьевич - МБОУ «Строевская СОШ» филиал Плоская основная школа
	Форманчук Антон Романович – МБОУ «ОСОШ №1»

Кашина Анастасия Александровна – МБОУ «Ульяновская СОШ»

	8
	Клепикова Александра Олеговна – МБОУ «Строевская СОШ» филиал Плоская основная школа
	Викулин Никита Сергеевич – МБОУ «Бестужевская СОШ»

Кошкина Анастасия Юрьевна – МБОУ «Киземская СОШ»

Белозерова Дарья Николаевна – МБОУ «Устьянская СОШ»

Шукшина Анна Павловна – МЬБОУ «Малодорская СОШ»

Ибрагимова Анастасия Олеговна - МБОУ «Строевская СОШ» филиал Плоская основная школа

Козлова Софья Игоревна – МБОУ «ОСОШ №2»

Пушкин Андрей Петрович – МБОУ «Строевская СОШ» филиал Плоская основная школа

Котова Елена Сергеевна – МБОУ «Ульяновская СОШ» филиал Ростовская основная школа

	9
	Жилинский Алексей Васильевич – МБОУ «Устьянская СОШ»
	Заостровцева Анна Андреевна - МБОУ «Устьянская СОШ»

Корелина Ирина Анатольевна – мБОУ «Едемская ООШ»

Короткий Илья Владимирович – МБОУ «ОСОШ №1»

	10
	Стрелко Карина Владимировна - МБОУ «Устьянская СОШ»

	Ланева Дарья Сергеевна – МБОУ «Строевская СОШ»

Клепцов Алексей Анатольевич – МБОУ «Ульяновская СОШ»

Кузнецов Кирилл Константинович – МБОУ «Малодорская СОШ»

	11
	Хватаева Анна Андреевна – МБОУ «Устьянская СОШ»
	Волова Людмила Николаевна – МБОУ «Строевская СОШ»

Ручьева Анна Андреевна - МБОУ «Устьянская СОШ»

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

	7
	Пеньевской Дмитрий Сергеевич – МБОУ «Березницкая СОШ»

Шульгина Ирина Сергеевна – МБОУ «Устьянская СОШ»
	Заостровцева Эллина Алексеевна – МБОУ «ОСОШ №2»

	8
	Шанин Андрей Юрьевич – МБОУ «Едемская ООШ»

Кошкина Екатерина Николаевна – МБОУ «ОСОШ №1»

	9
	Булависарев Владислав Дмитриевич – МБОУ «ОСОШ №2»

	10
	Рогачев Андрей Алексеевич – МБОУ «Устьянская СОШ»

	Дружинин Владимир Николаевич – МБОУ «Малодорская СОШ»

Попова Александра Васильевна – МБОУ «Киземская СОШ»

	11
	Высоких Маргарита Михайловна – МБОУ «ОСОШ №2»